

Mundu ApS

Birk Centerpark 40, 7400 Herning

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 37 46 76 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Thomas Bach
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mundu ApS Birk Centerpark 40 7400 Herning
	Telefon: 40314416
	CVR-nr.: 37 46 76 26
	Stiftet: 22. februar 2016
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 8. regnskabsår
Direktion	Thomas Bach, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Great ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Mundu ApS udvikler og implementerer web- og App-baserede løsninger til brug for bl.a. planlægning og dokumentation af miljø-, rådgiver- og entreprenøropgaver.

Selskabets forretningsmodel baserer sig på SaaS (Software as a Service) og en helt overvejende del af selskabets indtægter er baseret på et fast aftalegrundlag med kontrakter på typisk 1 års varighed ad gangen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 218.709 kr. mod 214.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.154 kr. mod 47.993 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige fejl tidligere år

Som følge af en væsentlig fejl i årsrapporten for 2022 vedrørende dobbeltregistrering af omsætning er sammenligningstal tilpasset og åbningsbalancen for 2023 er korrigeret.

- Årets regnskabsmæssige resultat efter skat for 2022 er ændret fra 209 t.kr. til 48 t.kr.
- Balancesummen for 2022 er ændret fra 704 t.kr. 445 t.kr.
- Egenkapital for 2022 er ændret fra 256 t.kr. til 55 t.kr.
- Egenkapitalen for 2023 er primo reguleret med 161 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	218.709	214.609
1 Personaleomkostninger	-122.824	-127.194
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-20.748
Andre driftsomkostninger	-14.393	0
Driftsresultat	81.492	66.667
Andre finansielle indtægter	6.108	1.773
Øvrige finansielle omkostninger	-10	-6.704
Resultat før skat	87.590	61.736
Skat af årets resultat	-19.436	-13.743
Årets resultat	68.154	47.993
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	68.154	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.007
Disponeret i alt	68.154	47.993

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.451	91.492
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.451</u>	<u>91.492</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.451</u>	<u>91.492</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	603
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	48.873
	Tilgodehavende selskabsskat	45.558	0
	Andre tilgodehavender	80.787	12.116
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>16.219</u>	<u>16.414</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>142.564</u>	<u>78.006</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.909</u>	<u>275.302</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>181.473</u>	<u>353.308</u>
	Aktiver i alt	<u>229.924</u>	<u>444.800</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.046	-55.108
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	63.046	94.892
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.659	9.175
Hensatte forpligtelser i alt	10.659	9.175
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	44.285
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	44.285
Kortfristet del af langfristet gæld	0	15.708
Modtagne forudbetalinger fra kunder	73.201	232.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	21.867
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.729	0
Selskabsskat	0	5.746
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.952	0
Anden gæld	8.337	20.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.219	296.448
Gældsforpligtelser i alt	156.219	340.733
Passiver i alt	229.924	444.800

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-3.101	0	46.899
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.007	100.000	47.993
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-55.108	100.000	94.892
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.154	0	68.154
	50.000	13.046	0	63.046

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.112	121.364
Andre omkostninger til social sikring	2.556	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.156	2.422
	<u>122.824</u>	<u>127.194</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,6	18.419	16.219

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Great ApS, CVR-nr. 37435902, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.